別記様式

天童市スポーツ協会 会長　様
（天童市スポーツ協会事務局 行）

天童ラ・フランスマラソン２０２５の運営ボランティアの協力について

このことについて下記のとおり報告します。

団体名

報告者
協力者_①
	氏　名
	フリガナ
	性　別
	年　齢

	男 ・ 女

	住　所
	〒

	連絡先
	携帯：
	自宅：

	Email：

協力者_②
	氏　名
	フリガナ
	性　別
	年　齢

	男 ・ 女

	住　所
	〒

	連絡先
	携帯：
	自宅：

	Email：

協力者_③
	氏　名
	フリガナ
	性　別
	年　齢

	男 ・ 女

	住　所
	〒

	連絡先
	携帯：
	自宅：

	Email：

報告締切日：８月１８日（木）

≪ ＦＡＸの場合はそのまま送信してください。≫